Atividade Legislativa

Mensagem (SF) n° 67, de 1962

Autoria: Presidência da República

Iniciativa:

Ementa:

Do Senhor Presidente da República, solicitando ao Senado Federal, o obséquio de tornar sem efeito a Mensagem nº
58/62, relativa ao Senhor Antônio Roberto de Arruda Botelho, para exercer a função de Embaixador Extraordinário e
Plenipotenciário do Brasil na Tailândia.

Assunto:

Data de Leitura:

-

-

Tramitação encerrada

-Decisão: -Último local:

-Destino: Último estado: 23/03/1962 - ARQUIVADA

TRAMITAÇÃO

09/05/1962 SF-SSA - SUBSECRETARIA DE ARQUIVO

Encaminhado ao Arquivo. Documento arquivado.Ação:

23/03/1962

ARQUIVADASituação:

Em 23 de março de 1962, em discusão única, é aprovado o parecer nº 30 de 1962. Matéria aquivada, conforme o Regimento
Interno.

Ação:

09/02/1962

Leitura. À Comissão de Relações Exteriores.Ação:

DOCUMENTOS

MSF 67/1962

08/02/1962Data:

 Presidência da RepúblicaAutor:

nullLocal:

Do Senhor Presidente da República, solicitando ao Senado Federal, o obséquio de tornar sem efeito a Mensagem nº 58/62,
relativa ao Senhor Antônio Roberto de Arruda Botelho, para exercer a função de Embaixador Extraordinário e Plenipotenciário
do Brasil na Tailândia.

Descrição/Ementa:

pg 1